



Girişimcilere 350 bin TL ödül verdi

İSTANBUL Sanayi Odası, (ISO) İTÜ Çekirdek Big Bang 2019 girişimcilik yarışmasında girişimcilere toplamda 350 bin TL'lik ödül verdi. **ISO Geleceğin Sanayicisi** Büyük Ödülüne Meinox İlaç Teknolojileri, Safe Tech, Sensemore ve Mips girişimleri layık görüldü. Toplam 350 bin TL'lik **ISO Geleceğin Sanayicisi** Büyük Ödülü, **ISO Yönetim Kurulu Üyesi Sultan Tepe** tarafından girişimcilere takdim edildi. **4'te**



ISO'dan girişimcilere 350 bin TL ödül



İSTANBUL Sanayi Odası'nın (ISO) İTÜ Çekirdek Big Bang 2019 girişimcilik yarışmasında verdiği ISO Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülü sahiplerini buldu. Düñ aqşam düzenlenen ödül töreninde ISO Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülüne Meinox İlaç Teknolojileri, Safe Tech, Sensemore ve Mips girişimleri layık görüldü. **Sanayi** ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacı, İTÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karaca'nın da katıldığı ve finale kalan 20 girişimin sahnedeki sunum yaptığı yarışmada, Meinox 200 bin TL tutarında-

ki ödülün sahibi oldu. Safe Tech, Sensemore ve Mips girişimleri de 50'şer bin TL almaya hak kazandı. Toplam 350 bin TL'lik ISO Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülü, ISO Yönetim Kurulu Üyesi **Sultan Tepe** tarafından girişimcilere verildi. İTÜ Çekirdek Big Bang'de ISO Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülünü kazanan Meinox, yeni nesil ilaç yapılı moleküller üretiyor. Yarışmada ISO'dan 50 bin TL'lik ödülü almaya hak kazanan projelerden Safe Tech projesi de kritik altyapı tesislerini siber saldırılara ve operasyonel

tehditlere karşı koruyor. Sensemore girişim projesi, dünyanın en küçük kablosuz titreşim sensörünü üretmesi ile ödüle layık görülürken, Mips de baba olmak isteyen ve cinsel sağlık durumunu merak eden erkekler için evde sperm testi yapmayı sağlayan kantitatif ve kalitatif ölçüm yapan cihaz üretiyor. ISO Yönetim Kurulu Üyesi **Sultan Tepe**, "Bu girişimciler, Türkiye'nin gururu. Çünkü hepsinin birer üretici, **sanayici** olarak Türkiye'nin istihdamına katkıda bulunmasını diliyoruz" dedi.



Şile'de 20 bin fidan dikilecek

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO), gerek Türkiye'de gerekse İstanbul'da ağaçlandırılmış alanların çoğalmasına yönelik verdiği desteği sürdürüyor. Sosyal sorumluluk bilinciyle çevreye verdiği önemi her fırsatta gösteren ve ağaçlandırma çalışmaları kapsamında ülke genelinde bugüne dek 41 bine yakın fidan dikimi gerçekleştiren İSO, şimdi de İSO 20 bin Üye Hatıra Ormanı' projesini hayata geçirdi. Proje kapsamında İSO Başkanı Erdal Bahçivan, İSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok sayıda İSO Meclis ve Meslek Komiteleri üyelerinin katılımıyla 30 Kasım Cumartesi günü Şile-Sofular bölgesinde gerçekleşen törende ilk fidanların dikimi yapıldı. İSO, 20 bin Üye Hatıra Ormanı projesi ile oda üyeleri başta olmak üzere toplumda çevreye olan duyarlılığa ve algıya katkı sağlamayı, farklı kurum ve kuruluşlarla bu konuda sürdürülebilir iş birliklerinin geliştirilmesini ve tüm Türkiye'de ağaçlandırılma alanlarının artırılmasını hedefliyor.



ISO'dan girişimcilere 350 bin TL'lik ödül

Istanbul Sanayi Odası'nın (ISO) İTÜ Çekirdek Big Bang 2019 girişimcilik yarışması ile genç girişimciler toplam 350 bin TL'lik ödülle layık görüldü. 200 bin TL'lik en yüksek ödülü, yeni nesil ilaç yapılı moleküller üreten Meinox İlaç Teknolojileri kazandı. 50 bin TL'lik ödülü alan projeler Safe Tech, Sensemore ve Mips girişimleri oldu. Safe Tech, kritik altyapı tesislerini siber saldırılara ve operasyonel tehditlere karşı korurken; Sensemore, dünyanın en küçük kablosuz titreşim sensörünü üreten proje olarak dikkat çekti. Mips ise baba olmak isteyen, cinsel sağlık durumunu merak edenler için evde sperm testi yapan cihaz üretiyor.

ISO Yönetim Kurulu Üyesi **Sultan Tepe**, "Girişimcilerimiz üretim yolunda her neye ihtiyaç duyarlarsa lütfen Odakule'ye gelsinler. Kapılarımız tüm girişimcilere açık" dedi.

● **Ekonomi Servisi**



İSO 20 bin fidan dikti

Şile'de dikim yapıldı

SOSYAL sorumluluk bilinciyle çevreye verdiği önemi her fırsatta gösteren ve ağaçlandırma çalışmaları kapsamında ülke genelinde bugüne kadar 41 bine yakın fidan dikimi gerçekleştiren İSO, şimdi de "İSO 20 bin Üye Hatıra Ormanı" projesini hayata geçirdi.



ISO'dan **20 bin fidan**

■ **İSTANBUL Sanayi Odası (ISO)** yakın zamanda ulaşmayı planladığı 20 bin üye sayısına atfen hayata geçirdiği 20 bin Üye Hatıra Ormanı projesi ile “**Geleceğe Nefes**” ağaçlandırma seferberliğine destek olmayı amaçlıyor. Bugüne kadar 41 bin fidan dikimi gerçekleştiren **ISO**'nun yeni projesi kapsamında Başkan **Erdal Bahçivan**, Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok sayıda Meclis üyelerinin katılımıyla Şile-Sofular bölgesinde gerçekleşen törende ilk fidanların dikimi yapıldı.



Girişimciye İSO'dan ödül üstüne ödül

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) İTÜ Çekirdek Big Bang 2019 girişimcilik yarışmasında verdiği İSO Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülü sahiplerini buldu. Büyük Ödüle Meinox İlaç Teknolojileri, Safe Tech, Sensemore ve Mips girişimleri layık görüldü. Meinox 200 bin TL tutarındaki ödülün sahibi oldu. Safe Tech, Sensemore ve Mips girişimleri de 50'şer bin TL almaya hak kazandı. Törende kazananlara ödülleri Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır ile birlikte veren İSO Yönetim Üyesi Sultan Tepe, "Bu girişimciler, Türkiye'nin gururu. Çünkü hepsinin birer üretici, sanayici

olarak Türkiye'nin istihdamına katkıda bulunmasını diliyoruz. İSO üyesi yaklaşık 20 bin sanayici de tıpkı bu girişimcilerimiz gibi yıllar önce bu şekilde işe başladılar. Günümüzde de sanayiciler 160 milyar dolarlık ihracata imza atıyorlar. İSO olarak buradaki tüm girişimcilerimize kapılarımızı açıyoruz. Üretim yolunda her neye ihtiyaç duyarlarsa, hukuki, finansal her açıdan, lütfen Odakule'ye gelsinler. Kapılarımızı, deneyimimizi, birikimimizi kendilerinin hizmetine açıyor ve hepsinin birer sanayici olmasını diliyoruz" dedi. Girişimlere toplamda 350 bin TL'lik ödül verildi.